
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.165 dt.22.10.1999 

 

MBI                                                                                                         

PAJISJEN E SKENES SE TEATRIT TE KUKULLAVE “M.KURTELI”   

ME PODIUME TE REJA DERRASE. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                              

Këshilli Bashkiak, pasi mori në shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Kulturës, dhe 

Arsimit për pajisjen e skenës së Teatrit të Kukullave “M.Kurteli” me podiume 

dërrase, në bazë të ligjit Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe 

funksionimin e pushtetit lokal”, neni.14, 

 

 

 

                                                 VENDOSI  

  

 

1. Të akordojë fondin prej 404.650 lekësh për pajisjen me podium të skenës së 

Teatrit të Kukullave. 

 

2. Për zbatimin e vendimit ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe e Financës.  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë, pas miratimit në  Prefekturë. 

 

 

                                                                                 

                                                                                             

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


